Decreto n. 24/2024

Consiglio di Stato in sede Giurisdizionale
Sezione Sellima

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto del Presidente della VII Sezione del Consiglio di Stato, relativo alla composizione dei
collegi giudicanti degli ultimi otto mesi dell’anno 2024;

VISTO il protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio di
Stato, I’Avvocatura dello Stato, il Consiglio nazionale forense, il Consiglio dell’Ordine degli avvocati di Roma
e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti sottoscritto il 9 e 10 gennaio 2023;

RITENUTO di adottare misure precauzionali in occasione dello svolgimento della camera di consiglio e
dell’udienza pubblica della VII Sezione in data 14 maggio 2024;

DISPONE
Non sono previste le chiamate preliminari.
Le cause per le quali non sia pervenuta alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione ovvero per
quelle in cui Iistanza sia stata presentata solo da alcune delle parti costituite (cfr. punto 2 del Protocollo di
intesa) saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate.
Le cause per le quali vi & stata richiesta di passaggio in decisione senza discussione saranno chiamate in coda
alle altre, ossia dopo I'ultima discussione, ¢ sara dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della
richiesta di passaggio in decisione (cfr. punto 4 del Protocollo di intesa).

Svolgimento della camera di consiglio:

Ore 9,00

ordine ruolo 1 -N.R.G. 324772024

ordine ruolo 2 -N.R.G. 3277/2024

ordine ruolo 3-N.R.G. 3332/2024

ordine ruolo 4 -N.R.G. 3015/2024 (chiamate congiuntamente, per connessione, 4 ¢ 5)
ordine ruolo 5-N.R.G. 3018/2024

ordine ruolo 6 -N.R.G. 3557/2024

ordine ruolo 7 -N.R.G. 3185/2024 (chiamate congiuntamente, per connessione, 7, 8 ¢ 9)
ordine ruolo 8 - N.R.G. 3186/2024

ordine ruolo 9 -N.R.G. 319572024

ordine ruolo 10 - N.R.G. 3330/2024

ordine ruolo 11 -N.R.G. 3299/2024

ordine ruolo 12 - N.R.G. 3031/2024

ordine ruolo 13 - N.R.G. 3107/2024

ordine ruolo 14 - N.R.G. 3124/2024

ordine ruolo 15 -N.R.G. 3143/2024

ordine ruolo 16 - N.R.G. 3169/2024

ordine ruolo 17 - N.R.G. 3237/2024

ordine ruolo 18 - N.R.G. 1941/2024

ordine ruolo 19 - N.R.G. 1464/2024



ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

20 - N.R.G.
22 - N.R.G.
23 - N.R.G.
24 - N.R.G.
25 -N.R.G.
26 - N.R.G.

3052/2023
692/2024
10330/2019
1458/2024
2055/2024
6631/2023

Svolgimento dell’udienza pubblica

Ore 10,30

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

ordine ruolo
ordine ruolo

Non risultano cause per le quali vi ¢ stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione senza
discussione da chiamare in coda alle altre, ossia dopo 'ultima discussione in camera di consiglio e in udienza

pubblica.

21 -N.R.G.
2] -N.R.G.

1 -N.R.G.

2-N.R.G
3- N.R.G
4-N.R.G
5-N.R.G.
6 - N.R.G.
7 -N.R.G.
§-N.R.G.
9-N.R.G.
10 - N.R.G.
11 -N.R.G.
14 -N.R.G.
15-N.R.G.
16 - N.R.G
17-N.R.G.
18 -N.R.G.
19-N.R.G.
20 - N.R.G.
22 - N.R.G.
23 -N.R.G.
24 -N.R.G.

12 - N.R.G.
13 -N.R.G.

Roma, 8 maggio 2024

295312024 (chiamate congiuntamente, per connessione 21 camera di consiglio e 21 udienza pubblica)

4448/2023
442412023
4608/2023
9600/2023
0854/2023
1000372022
308/2024
53372024
1079/2024

9684/2022 (chiamate congiuniamente, per connessione, 9 e 10)

9879/2022
2399/2023
8984/2022
9165/2022
6188/2023
9966/2023

711/2023
4348/2023
4407/2023
4562/2023
6021/2023

262/2024

2428/2023
927/2024

IL PRESIDENTE
MARC@® LIPARI



